
Sprawozdanie z działalności SON za I półrocze 2019 r.

Rok 2019 rozpoczęliśmy  balem karnawałowym ,który umilała super muzyka i jak zwykle
smaczne posiłki przygotowane przez załogę lokalu ,,Olimpia’’.Dużym powodzeniem cieszą się
spotkania z okazji Dnia Kobiet. Radosne spotkanie przy spokojnej muzyce, konkursy specjalnie
dla pań to stały punkt naszego święta, no i praktyczne nagrody za udział w konkursach o które
konkurują panie . Członkowie SON to ludzie,często samotni a więc spragnieni przyjaznych
spotkań i radosnych chwil spędzonych z przyjaciółmi.

  

Kolejne coroczne Zebranie Sprawozdawcze przeprowadzono bardzo sprawnie. Obecni
zaakceptowali wszystkie sprawozdania: Komisji Rewizyjnej,finansowe , Prezesa z działalności
Zarządu i plan pracy na 2019r. Członkowie nie mieli też zastrzeżeń do zrealizowanych na ich
rzecz działań kulturalno rozrywkowych i rehabilitacyjnych w 2018r.

  

W maju 50 członków pojechało na 6 dniową wycieczkę ,,Świętokrzyskie -Roztocze
-Lubelszczyzna, to rejon który nas zachwycił. Pałac w Baranowie Sandomierskim, Sandomierz i
jego zabytki, Zamek Krzyżtopór w Ujeździe, Żywe Muzeum Porcelany w Ćmielowie ,Zamość,
Majdanek, Muzeum Zamojskich, Nałęczów, Kazimierz Dolny z zabytkami to tylko fragmenty
atrakcji które na nas czekały na trasie. Nie sposób opisać jak piękna była ta wycieczka. Tym
razem dopisała pogoda i grupa spędziła 6 dni w cudownych okolicach ,opisywanych barwnym
językiem przewodników. Pełny zapis z tej wycieczki można obejrzeć na youtube   dzięki
Kazimierzowi Szpak który nakręcił filmiki z każdego dnia pobytu.

  

Czerwiec jak każdego roku to ogromne wyzwanie dla Zarządu dla Zarządu. Tylko w tym
miesiącu na 5 turnusów pojechało prawie 300 osób. To ogromne  wyzwanie .Trzeba
przygotować dokumenty,załatwić transport i opiekunów a jednocześnie biuro musiało normalnie
funkcjonować i realizować bieżące zadania .Udało się .Kolejny raz odwiedziliśmy ośrodek
Piramida w Mrzeżynie , Dorwit i Perłę w Dźwirzynie, Warsovie w Międzywodziu i Admirał w
Dziwnowie. Tak  jak w 2018 roku, każdy z turnusów miał piękną pogodę. Ludzie wrócili opaleni
,wypoczęci ,pełni energii i zapału do wyjazdów w 2020 r ,o które usilnie zabiegają .

  

Nie zapominamy o grupach nordic walking i rehabilitacji korekcyjnej i wodnej. To ponad 60 osób

  

systematycznie uczestniczących w zajęciach 2 razy w tygodniu .Pełni radości i sił witalnych nie
odpuszczają zachęcając tym samym co raz więcej osób do uczestnictwa w zajęciach.
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Przed nami jeszcze zadania na II półrocze ale o nich napisze w kolejnym sprawozdaniu

  

Maria Szpak
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